
Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, реализующее 

адаптированные основные общеобразовательные 

программы «Школа № 4» 

   

ПРИКАЗ 

26.02.2025                                                  г. Амурск                                      № 60/1-Д 

  

О создании Ресурсного центра 

сопровождения инклюзивного образования 

На основании распоряжения от 21.02.2025 №174 министерства образования и науки 

Хабаровского края «О ресурсных центрах сопровождения инклюзивного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Ресурсный центр по сопровождению инклюзивного образования на базе 

учреждения. 

2. Утвердить Положение о Ресурсном центре сопровождения инклюзивного образования. 

3. Назначить Куликову О.В., заместителя директора по УВР, ответственным за 

координацию деятельности Ресурсного центра сопровождения инклюзивного образования. 

4. Утвердить состав Ресурсного центра: Воронова В.В., Клюкина И.В., Субботина Я.В., 

Яровенко В.В., Никоненко Н.П., Бархатова М.А., Меркушева Н.Г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

  

 

Директор школы                                                                             О.И. Лебедева 

  

 


